ORAZ FRAGMENTY DZIAŁEK NR 4/19, 100/4 W OBRĘBIE W-35 - realizacja infrastruktury 

Nr księgi wieczystej  LD1M/00002784/7  

Istniejące obciążenia 
hipoteczne 
nieruchomości lub 
wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi 
wieczystej 

Wpisana jest hipoteka umowna do kwoty 114.000.000,00 zł (sto czternaście milionów złotych) na rzecz 
mBank S.A., z siedzibą w Warszawie (KRS 0000025237; REGON 001254524), z tytułu Umowy o Kredyt 
Budowlany i Kredyt VAT, z dnia 15 października 2024 roku. 

W przypadku braku 
księgi wieczystej 
informacja o 

-------------------------------------------------------------

[...]

umów deweloperskich i przedwstępnych, niedotyczących przedmiotu tej 

umowy, --------------------------------------------------------------------------------  

e) w dziale IV księgi wieczystej nr LD1M/00002784/7 wpisana jest hipoteka 

umowna do kwoty 114.000.000,00 zł (sto czternaście milionów złotych) na 

rzecz mBank S.A., z siedzibą w Warszawie (KRS 0000025237; REGON 

001254524), z tytułu Umowy o Kredyt Budowlany i Kredyt VAT z dnia 15 

października 2024 roku, jako zabezpieczenie spłaty kapitału kredytu 

budowlanego i kapitału kredytu VAT wraz z odsetkami umownymi